
MANCHE DESCENTE
29/10/2015

Résultats officiels
Organisateur

Juge Arbitre : GASTINEAU NATHALIE

Pl. Dos NOM Prénom Club Manche 1 Manche 2 Temps total Ecart

Canoë Biplace Dame
1 93 SPINDLER ELENA

SALIOU LAURA
M C.D. CK D'ILLE ET VILAINE 1:31.31 1:31.41 1:31.31

2 94 JOUBERT PERRINE
LARBOUILLAT 

M C.D. CK DE LA CHARENTE1 1:46.32 1:35.43 1:35.43 04.12

3 95 LIOMAIN ZOE
GRANGER ELIANE

M C.D. CK DE LA SARTHE 1:59.52 1:43.25 1:43.25 11.94

4 97 HOURDEAUX ANDREA
SCHLATTER MANON

M C.D. CK DU MORBIHAN 1:46.79 1:43.43 1:43.43 12.12

5 99 GRANGEON CLARA
BIZIEN MANON

M C.D. CK COTES D'ARMOR Abd 1:45.65 1:45.65 14.34

6 96 HUCHON JULIE
BABIN CERISE

M C.D. CK DE CHARENTE MARITIME Abd 2:13.86 2:13.86 42.55

7 100 GROSSET AGATHE
VARDILL CLARK MAISIE 

M C.D. CK DE LA CHARENTE2 2:56.60 Abd 2:56.60

Canoë Biplace Homme
1 34 BLAIS ELIAS

LE CADRE ENZO
M C.D. CK DE LA SARTHE Abd 1:26.42 1:26.42

2 33 DUBOIS CLEMENT
DUBOIS MARTIN

M C.D. CK D'ILLE ET VILAINE 1:29.64 1:27.50 1:27.50 01.08

3 31 GRU JEREMY
FRANCOIS GWENDAL

M C.D. CK DU MORBIHAN Abd 1:30.84 1:30.84 04.42

4 35 SEGUILLON TOM
DONVAL OSCAR

M C.D. CK DU FINISTERE1 1:31.89 Abd 1:31.89 05.47

5 30 REIS ODRAN
BERREST EWEN

M C.D. CK COTES D'ARMOR 1:40.85 1:35.81 1:35.81 09.39

6 29 ALCARAS QUENTIN
DOREAU TITOUAN

M C.D. CK DE CHARENTE MARITIME 1:39.24 Abd 1:39.24 12.82

7 38 MARQUET MALO
HUET GURVAN

M C.D. CK DU FINISTERE2 1:39.69 1:40.11 1:39.69 13.27

8 36 BESANCON BAPTIST
FRESNEDA LEO

M C.D. CK DU CHER 1:46.17 Abd 1:46.17 19.75

9 32 CHARLES TOM
GRANET REMI

M C.D. CK DE LA CHARENTE1 Abd 1:47.91 1:47.91 21.49

10 37 PAPIN THEO
DELENS TOM

M C.D. CK DE LA CHARENTE2 Abd 2:04.46 2:04.46 38.04

Canoë Monoplace Dame
1 48 LIDSTROM STEPHANIE M C.D. CK COTES D'ARMOR Abd 1:37.36 1:37.36
2 42 VINET INES M C.D. CK DU CHER Abd 1:43.91 1:43.91 06.55
3 46 CARDONA LUCIE M C.D. CK DE LA CHARENTE1 1:50.70 1:44.94 1:44.94 07.58
4 45 LE GUINIEC JEANNE M C.D. CK DU MORBIHAN 2:07.84 1:50.66 1:50.66 13.30
5 44 MILLET ZOE M C.D. CK DE LA SARTHE 1:52.43 1:53.86 1:52.43 15.07
6 43 DOREAU ELISE M C.D. CK DE CHARENTE MARITIME 2:08.18 1:54.03 1:54.03 16.67
7 41 CHEVRIER JEANNE M C.D. CK D'ILLE ET VILAINE 1:54.28 1:59.13 1:54.28 16.92
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Canoë Monoplace Homme
1 110 VALIENNE SAMUEL M C.D. CK DE LA SARTHE 1:24.89 1:31.20 1:24.89
2 105 FORGEARD LOUIS M C.D. CK D'ILLE ET VILAINE 1:28.54 1:26.39 1:26.39 01.50
3 103 BUSSON FLORIAN M C.D. CK DE LA SARTHE 2:10.20 1:34.97 1:34.97 10.08
4 124 CORNU TIMOTHEE M C.D. CK D'ILLE ET VILAINE 1:35.86 1:45.85 1:35.86 10.97
5 118 BABIN TOM M C.D. CK DE CHARENTE MARITIME 1:56.74 1:41.58 1:41.58 16.69
6 107 RIBA MATHEO M C.D. CK DU CHER 1:50.23 1:42.40 1:42.40 17.51
7 122 PIAT JOHAN M C.D. CK DU CHER 1:48.99 1:43.23 1:43.23 18.34
8 115 HELLO JORIS M C.D. CK DU MORBIHAN Abd 1:44.56 1:44.56 19.67
9 106 CORFMAT NATHAN M C.D. CK DU MORBIHAN 1:46.76 1:49.95 1:46.76 21.87
10 112 RATHIER LOUIS M C.D. CK DE LA CHARENTE1 1:47.19 1:47.80 1:47.19 22.30
11 113 DIDIER THIMON M C.D. CK DE LA CHARENTE1 1:48.25 2:05.96 1:48.25 23.36
12 104 DAVID UGO M C.D. CK DE CHARENTE MARITIME 1:48.28 2:26.42 1:48.28 23.39
13 111 RANNOU MAXIME M C.D. CK DU FINISTERE2 2:37.23 2:00.19 2:00.19 35.30
14 119 LE JEUNE GAETAN M C.D. CK DU FINISTERE1 2:34.32 2:14.38 2:14.38 49.49
15 109 OLLIVO THOMAS M C.D. CK COTES D'ARMOR 2:26.40 Abs 2:26.40
16 123 LETELLIER ALEXIS M C.D. CK DU FINISTERE2 2:27.39 2:28.64 2:27.39
17 116 GILLAIZEAU CLEMENT M C.D. CK DE LA CHARENTE2 Abd 4:56.44 4:56.44

120 JACQUES ERWAN M C.D. CK COTES D'ARMOR Abd Abd Abd
117 LE GALL MATHIEU M C.D. CK DU FINISTERE1 Abs Abd Abs

Kayak Monoplace Dame
1 23 CARDONA LUCIE M C.D. CK DE LA CHARENTE1 1:34.10 1:25.34 1:25.34
2 2 SALIOU LAURA M C.D. CK D'ILLE ET VILAINE 1:50.76 1:26.17 1:26.17 00.83
3 7 SCHLATTER MANON M C.D. CK DU MORBIHAN 1:27.44 1:48.26 1:27.44 02.10
4 13 LE GUINIEC JEANNE M C.D. CK DU MORBIHAN 1:30.27 Abs 1:30.27 04.93
5 6 SPINDLER ELENA M C.D. CK D'ILLE ET VILAINE 1:33.21 1:30.91 1:30.91 05.57
6 22 CHEVRIER JEANNE M C.D. CK D'ILLE ET VILAINE 1:41.10 1:30.95 1:30.95 05.61
7 9 GRANGER ELIANE M C.D. CK DE LA SARTHE Nt 1:31.26 1:31.26 05.92
8 8 LIDSTROM STEPHANIE M C.D. CK COTES D'ARMOR 1:52.05 1:32.60 1:32.60 07.26
9 11 LARBOUILLAT M C.D. CK DE LA CHARENTE1 1:35.33 1:35.14 1:35.14 09.80
10 20 VARDILL CLARK MAISIE M C.D. CK DE LA CHARENTE2 1:35.17 Abd 1:35.17 09.83
11 26 DOREAU ELISE M C.D. CK DE CHARENTE MARITIME 1:35.61 3:01.96 1:35.61 10.27
12 1 MILLET ZOE M C.D. CK DE LA SARTHE 1:36.37 2:34.36 1:36.37 11.03
13 5 VARDILL CLARK MOLLY M C.D. CK DE LA CHARENTE2 1:41.15 1:37.02 1:37.02 11.68
14 19 GROSSET AGATHE M C.D. CK DE LA CHARENTE2 1:50.98 1:39.22 1:39.22 13.88
15 15 JOUBERT PERRINE M C.D. CK DE LA CHARENTE1 2:21.16 1:39.51 1:39.51 14.17
16 4 BIZIEN MANON M C.D. CK COTES D'ARMOR 1:39.93 1:43.17 1:39.93 14.59
17 25 DA ROCHA LOANE B C.D. CK DU CHER 1:43.95 1:41.15 1:41.15 15.81
18 10 GRANGEON CLARA M C.D. CK COTES D'ARMOR 2:12.15 1:44.91 1:44.91 19.57
19 21 VINET INES M C.D. CK DU CHER 1:57.79 1:49.37 1:49.37 24.03
20 17 BABIN CERISE M C.D. CK DE CHARENTE MARITIME 2:18.97 1:49.39 1:49.39 24.05
21 16 LIOMAIN ZOE M C.D. CK DE LA SARTHE 2:03.83 Abd 2:03.83 38.49
22 24 HUCHON JULIE M C.D. CK DE CHARENTE MARITIME 2:14.04 2:12.00 2:12.00 46.66

3 FRENOT LINDSAY B C.D. CK DU CHER Abd Abs Abd

Kayak Monoplace Homme
1 69 BUSSON FLORIAN M C.D. CK DE LA SARTHE 1:18.04 1:10.03 1:10.03
2 81 VALIENNE SAMUEL M C.D. CK DE LA SARTHE 1:12.02 1:15.24 1:12.02 01.99
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3 84 BLAIS ELIAS M C.D. CK DE LA SARTHE 1:14.98 1:17.75 1:14.98 04.95
4 64 BABIN TOM M C.D. CK DE CHARENTE MARITIME 1:17.82 1:17.33 1:17.33 07.30
5 58 FORGEARD LOUIS M C.D. CK D'ILLE ET VILAINE 1:18.77 1:20.20 1:18.77 08.74
6 52 DUBOIS MARTIN M C.D. CK D'ILLE ET VILAINE 1:24.07 1:19.12 1:19.12 09.09
7 57 MARQUET MALO M C.D. CK DU FINISTERE2 1:22.77 1:19.75 1:19.75 09.72
8 74 LE CADRE ENZO M C.D. CK DE LA SARTHE 1:20.80 1:22.58 1:20.80 10.77
9 55 CORNU TIMOTHEE M C.D. CK D'ILLE ET VILAINE 1:20.83 1:21.57 1:20.83 10.80
10 72 JACQUES ERWAN M C.D. CK COTES D'ARMOR 1:32.91 1:22.72 1:22.72 12.69
11 66 DUBOIS CLEMENT M C.D. CK D'ILLE ET VILAINE 1:25.45 1:23.11 1:23.11 13.08
12 80 DIDIER THIMON M C.D. CK DE LA CHARENTE1 1:31.87 1:24.17 1:24.17 14.14
13 88 CORFMAT NATHAN M C.D. CK DU MORBIHAN 1:56.66 1:26.48 1:26.48 16.45
14 76 REIS ODRAN M C.D. CK COTES D'ARMOR 1:26.77 Abd 1:26.77 16.74
15 51 HELLO JORIS M C.D. CK DU MORBIHAN 1:40.91 1:26.87 1:26.87 16.84
16 78 CHARLES TOM M C.D. CK DE LA CHARENTE1 1:26.91 1:27.50 1:26.91 16.88
17 89 SEGUILLON TOM M C.D. CK DU FINISTERE1 1:40.41 1:27.35 1:27.35 17.32
18 73 LE GALL MATHIEU M C.D. CK DU FINISTERE1 1:28.40 1:27.40 1:27.40 17.37
19 86 LETELLIER ALEXIS M C.D. CK DU FINISTERE2 1:56.36 1:28.81 1:28.81 18.78
20 77 DOREAU TITOUAN M C.D. CK DE CHARENTE MARITIME 1:29.25 1:33.09 1:29.25 19.22
21 67 ALCARAS QUENTIN M C.D. CK DE CHARENTE MARITIME 1:34.44 1:30.31 1:30.31 20.28
22 61 BERREST EWEN M C.D. CK COTES D'ARMOR 1:31.11 1:34.34 1:31.11 21.08
23 54 PIAT JOHAN M C.D. CK DU CHER 1:33.34 1:34.71 1:33.34 23.31
24 82 GRU JEREMY M C.D. CK DU MORBIHAN 1:33.61 Abd 1:33.61 23.58
25 68 DAVID UGO M C.D. CK DE CHARENTE MARITIME 1:46.85 1:35.82 1:35.82 25.79
26 62 RIBA MATHEO M C.D. CK DU CHER 1:42.16 1:37.20 1:37.20 27.17
27 75 BESANCON BAPTIST M C.D. CK DU CHER 1:37.83 2:48.78 1:37.83 27.80
28 63 DELENS TOM M C.D. CK DE LA CHARENTE2 1:38.98 1:41.44 1:38.98 28.95
29 85 FRANCOIS GWENDAL M C.D. CK DU MORBIHAN 1:52.23 1:39.34 1:39.34 29.31
30 59 PARDOUX ADRIEN M C.D. CK DE LA CHARENTE2 1:40.12 1:43.79 1:40.12 30.09
31 71 OLLIVO THOMAS M C.D. CK COTES D'ARMOR 1:40.33 Abd 1:40.33 30.30
32 60 FRESNEDA LEO M C.D. CK DU CHER 1:52.94 Abd 1:52.94 42.91
33 87 DONVAL OSCAR M C.D. CK DU FINISTERE1 2:45.19 1:53.52 1:53.52 43.49
34 56 RATHIER LOUIS M C.D. CK DE LA CHARENTE1 2:10.92 2:11.71 2:10.92
35 70 PAPIN THEO M C.D. CK DE LA CHARENTE2 Abd 2:17.05 2:17.05
36 53 GRANET REMI M C.D. CK DE LA CHARENTE1 2:25.10 5:18.40 2:25.10

90 GILLAIZEAU CLEMENT M C.D. CK DE LA CHARENTE2 Abd Abd Abd
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